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Interpelacje zgłoszone w trakcie XXIV sesji Rady Powiatu Hajnowskiego

w dniu 29 października 2009r.

 

 

Interpelacja Nr 1
 

 

           Radny Lech Jan Michalak – „ Na czerwcowej sesji zgłosiłem na piśmie wniosek o potrzebie budowy kompleksu sportowego typu Orlik 2012
przy Zespole Szkół Ogólnokształcących. Minęły cztery miesiące i chciałbym się dowiedzieć co w tej sprawie zrobiono i jakie starania zostały
poczynione w tym celu. Po złożeniu tego wniosku Rada rozpatrzyła to pozytywnie i uznała, że jest taka potrzeba budowy tego boiska przy Zespole
Szkół Ogólnokształcących.”

 
 

 

Odpowiedzi na zgłoszoną interpelację udzielił Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk: „ Chcę tylko powiedzieć, że Urząd
Marszałkowski określił termin zgłoszenia się do tego programu na 6 listopada br. My już złożyliśmy wniosek wyrażający naszą gotowość do
uczestniczenia w tym programie i budowy boiska typu Orlik przy Zespole Szkół Ogólnokształcących. Ponadto powiem też, że miasto tego jeszcze nie
zrobiło, ale miasto będzie wnioskodawcą budowy Orlika między Zespołem Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego, pływalnią i Zespołem
Szkół Nr 1 w Hajnówce. Tutaj bylibyśmy partnerem, gdyż część tego boiska byłaby na terenie, który jest własnością Powiatu Hajnowskiego.”
 

 

Interpelacja Nr 2
 

 

Radny Lech Jan Michalak – „ Chciałbym się dowiedzieć jak daleko są zaawansowane sprawy dotyczące remontów dróg powiatowych w
mieście Hajnówka ul. 11 Listopada i ul. Prostej.”
 

Odpowiedzi na zgłoszoną interpelację udzielił Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak: „Jeżeli chodzi o ulicę 11 Listopada to w przyszłym roku
wspólnie z miastem zamierzamy wystąpić z wnioskiem do RPO, dokumentacja jest już przygotowana i taki wniosek złożymy. Jeżeli chodzi o ulicę
Prostą to wspólnie z miastem są opracowywane dokumentacje techniczne na kilka ulic i w tym jest ulica Prostu. W związku z tym, że firma, która
wygrała przetarg i miała tę dokumentację opracować nie wywiązywała się z terminów to zgodnie z zapisami w umowie może być tak, że ta
dokumentacja będzie zrobiona bez konieczności wydatkowania środków. O realizacji tej inwestycji na ulicy Prostej będziemy mówić wtedy, gdy
dokumentacja będzie zrobiona.”
 

 

 

Interpelacja Nr 3
 

 

Radny Lech Jan Michalak – „ Jakie ulice zostały zgłoszone do tzw. schetynówki. Niedawno był ogłoszony konkurs i jakie ulice zostały
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Radny Lech Jan Michalak – „ Jakie ulice zostały zgłoszone do tzw. schetynówki. Niedawno był ogłoszony konkurs i jakie ulice zostały
zgłoszony i czy zostały zgłoszone.”
 

Odpowiedzi na zgłoszoną interpelację udzielił Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak: „ Jeśli chodzi o schetynówki, to my bezpośrednio
złożyliśmy wnioski dotyczące dwóch ulic tj. kontynuacja ulicy w Białowieży i druga droga to jest ulica od drogi krajowej do Miedwieżyk, do granicy
powiatu hajnowskiego z powiatem siemiatyckim. Podpisaliśmy również dwie umowy o przekazaniu pod zarząd dwóch ulic powiatowych tj. ulicy
Białowieskiej w Kleszczelach i ulicy w Zbuczu od drogi wojewódzkiej do Morza. Tutaj wnioskodawcami będą odpowiednio Burmistrz Gminy
Kleszczele i Wójt Gminy Czyże. My ze swojej strony partycypujemy w kosztach realizacji, oczywiście jeżeli wszystkie te wnioski zostaną pozytywnie
rozpatrzone.”
 

Interpelacja Nr 4
 

 

Radny Krzysztof Petruk – „Moje pytanie wiąże się z pracą Zarządu Powiatu, otóż 10 października na stronie powiatu ukazało się
stanowisko w sprawie poszerzenia Białowieskiego Parku Narodowego. Czy można byłoby coś bliżej usłyszeć na temat rozmów, zwłaszcza, że te
rozmowy cały czas trwają. Moje pytanie jest na tle ostatniego artykułu z „Przeglądu Leśniczego” . Umieszczono tu artykuł „Apel do ciemnogrodu z
terenu Puszczy Białowieskiej.” Ponieważ Pan Starosta reprezentuje ten ciemnogród to chciałbym się dowiedzieć, jak trwają te obrady, czy jest jakieś
stanowisko i czy mamy jakieś nowe propozycje na 3 listopada, bo podobno w tym dniu jest spotkanie w Starostwie.”
 

Odpowiedzi na zgłoszoną interpelację udzielił Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk: „ Jeśli chodzi o pytanie dotyczące stanowiska
wójtów i burmistrzów oraz Zarządu Powiatu Hajnowskiego w sprawie propozycji Ministerstwa Środowiska dotyczącego poszerzenia Białowieskiego
Parku Narodowego, to stanowisko to było bardzo długo dyskutowane, zostało przyjęte w połowie października i opublikowane na naszej stronie
internetowej, przesłane do mediów i zgodnie z naszymi postanowieniami powinno być również opublikowane na stronach poszczególnych gmin. To
stanowisko niczego nie przesądza. To stanowisko zakreśla naszą pozycję do ewentualnych negocjacji w tej sprawie, bo te negocjacje defacto
zostały już podjęte, bo jeśli zaczęliśmy już rozmawiać na temat programu inwestycji proekologicznych realizowanych z Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Minister nazywa to Białowieskim Programem Rozwoju to znaczy, że weszliśmy w tryb negocjacji. W tym
stanowisku mówimy, że zakres poszerzenia Białowieskiego Parku Narodowego musiałby być uzgodniony przez wspólną mieszaną komisję, a
oczekujemy również podjęcia działań i tutaj w tym stanowisku również wyspecyfikowane są propozycje dotyczące realizacji tych programów
prorozwojowych – wtedy byłoby można ten program nazwać Białowieskim Programem Rozwoju. Od czasu przyjęcia tego stanowiska, planowane na
14 października spotkanie zostało odwołane, a następny termin spotkania był wstępnie ustalony na 3 listopada, ale nie mamy jeszcze potwierdzenia
terminu spotkania.”
 

 

Interpelacja Nr 5
 

 

Radny Mirosław Pietkiewicz – „ Chciałbym zgłosić wniosek o wyremontowanie pierwszego mostu w miejscowości Czyże. Chodzi o przęsła
poprzeczne niższe. Są one zdewastowane, powykręcane co wygląda bardzo brzydko.”
 

 

Odpowiedzi na zgłoszoną interpelację udzielił Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak: „  Nie wiem, jaki jest to zakres remontu, ale myślę, że
nie jest on zbyt duży i jak pogoda dopisze, to w ramach bieżącego utrzymania postaramy się to zrobić jak najszybciej.”
 

 



 

Sporz.
 

V.Miniuk
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